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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51623024N

2. Data e Regjistrimit 23/04/2015
3. Emri i Subjektit AgroAl International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 15/04/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Beqir Luga, Pallati Nr.3, 
Zyra Nr.1 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise konsiston ne kryerjen e te 
gjitha veprimtarive te pranuara dhe te ligjshme ne nivel 
kombetar dhe nderkombetar. Aktiviteti kryesor i shoqerise 
do jete : Prodhim, perpunim, import, eksport dhe shitje 
produktesh bujqesore e blegtorale. Prodhim, shitje, import 
dhe eksport kafshesh bujqesore e shtepiake perfshi rritjen e 
peshkut, sperme e material gjenetik, rasat, fidana etj. Import 
export makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin e 
produkteve bujqesore e blegtorale.Shoqeria brenda 
hapesirave te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te 
kryeje çdo operacion tregtar dhe financiar qe lidhet 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se saj. 
Kjo perfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive te reja, 
krijimin e sipermarrjeve te reja dhe pjesemarrjen ne 
sipermarrje te tjera, si brenda dhe jashte vendit. Transport 
nderkombetar te mallrave per vete (TNMV). Ndertim, 
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mirembajtje dhe administrim serash; Çdo lloj infrastrukture 
qe mund te perdoret ne lidhje me bujqesine; shfrytezim, 
administrim, shit-blerje, marrje me qera, koncesion e me cdo 
forme tjeter; Prodhim, perpunim, transport, grumbullim, 
magazinim, tregtim, ruajtje dhe rritje te vleres se produkteve 
bujqesore, blegtorale dhe agro-ushqimore perfshi produktet e 
peshkut; blegtori, akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te 
arave, hulumtime bujqesore dhe analiza laboratorike, 
certifikim i te gjitha llojeve te produkteve agro-ushqimore 
dhe varieteteve te tyre; cdo lloj aktiviteti ne lidhje me 
teknollogjine agro-ushqimore, amballazhim, etiketim etj; Si 
dhe krijimi, integrimi dhe perdorimi i pajisjeve dhe 
programeve teknologjike e informatike ne bujqesi.
Alma Tafani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2015 Deri: 15/04/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elton Tirana12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 16/01/2016 Deri: 

13. Ortakët Alma Tafani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet Daimler AA 492 BR 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip MAN T323 me targe 
AA 287 AO 
Tirane Tirane  TIRANE AA 352 MJ 
Tirane Tirane  TIRANE AA 179 EN 
Tirane Tirane  TIRANE FORD FOCUS me targe AA 816 
MB 
Tirane Tirane  TIRANE AA 134 DO 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Kamion Merceds Benz 
me targe AA 715 GK 
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Tirane Tirane  TIRANE AA 098 HJ 
Durres Sukth  SUKTH Dyqan, ne brendesi te godines 1-
kateshe, Rruga Nacionale Sukth-Manez, 100 metra larg 
rruges kryesore 
Durres Sukth  SUKTH Rruga Nacionale Sukth - Manez, 
Ndertese 1 - kateshe 100 metra larg rruges. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AgroAl International
Telefon: 0682027072  

16. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-009683-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047082-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.05.2015 ku eshte vendosur : Miratimin e ndryshimit te nenit 13 pika 1 te statutit te 
shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147723-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
13.07.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED48C0BB-AE80-4D36-9A55-35B051A3DB30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDED21A-2B8C-4A4A-8470-3C5097682615
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C6B95E-8FCE-4BAE-B725-A6002E4F660F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E52735-C9BF-4D1A-B084-26CEBF5F114C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08C4514-FEC2-4402-A54B-939F7932145D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08C4514-FEC2-4402-A54B-939F7932145D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F48C9A-0986-4F55-8282-E8E5641B98EB
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Rruga Nacionale Sukth - Manez, Ndertese 1 - kateshe 100 metra larg rruges.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163605-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.29 Prot., date 15.7.2015, ku eshte 
kerkuar hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi, Zona kadastrale 8180, nr.pasurie 6/295.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168749-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Nr. 41, 
Datë. 24.07.2015, për hapjen e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FORD FOCUS me targe AA 812 MB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FORD FOCUS me targe AA 816 MB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FORD FOCUS me targe AA 814 MB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DAIMLER CHRYSLER AA 957 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FORD FOCUS me targe AA 813 MB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFD35DC-A2BD-40DF-949F-2E7F01B1D00E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632D14F3-F981-486D-A77C-91B07471FEEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2207C7A3-C8BA-4D25-8074-9E9DF968451E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2207C7A3-C8BA-4D25-8074-9E9DF968451E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486B098D-44D4-4E21-927D-26C11ED5C592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DAF710-C48A-4624-8A79-72C47D2EF4E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B212BE-7A85-412B-985A-E4C0CA9FCC15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B212BE-7A85-412B-985A-E4C0CA9FCC15
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DAIMLER CHRYSLER AA 746 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FORD FOCUS me targe AA 815 MB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DAIMLER CHRYSLER AA 745 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185986-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.07.2015, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DAIMLER CHRYSLER me targë AA 748 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERCEDES BENZ me targë AA 742 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DAIMLER CHRYSLER me targë AA 739 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DAIMLER CHRYSLER me targë AA 741 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-221728-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.79 Prot., date 24.8.2015, ku eshte 
kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi, Zona kadastrale 8180, nr.pasurie 6/295.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BE2B45-E710-4E0A-B27C-432240F2690F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21F565D-52B6-4BB5-B963-B67AE44C5022
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21F565D-52B6-4BB5-B963-B67AE44C5022
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143AC209-50F0-4F6E-919A-F0537DBF689D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71CD7CE-CCF2-4F2A-BCF4-70D8D9B390E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1032692A-89BA-42B4-A6F3-CF68B1BD1C6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1032692A-89BA-42B4-A6F3-CF68B1BD1C6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912543EB-2B19-4CC4-A817-DF8F6BCFCD69
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-232253-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kerkeses date 31.8.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Daimler AA 492 BR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-249005-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.09.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 269 MF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 271 MF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 078 ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 270 MF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 273 MF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 076 ML;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2712EA78-DA4D-4DCC-B421-72347603B3A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FBC933-D80E-4949-B37E-84B7A6DD84F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF75FEF8-4723-49E3-8ED6-960A5208E8F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF75FEF8-4723-49E3-8ED6-960A5208E8F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D83C61-4F30-455C-8EDC-71E48C49BBAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD6C3A7-6DBF-4701-A57B-C00A314E0F83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713AEAFB-A9B4-4FEE-A20E-DDD207394962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713AEAFB-A9B4-4FEE-A20E-DDD207394962
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-262548-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.09.2015,  ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 179 EN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 352 MJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 134 DO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 098 HJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-272089-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkeses, Nr.94, datë 11.09.2015, të 
administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: Hapje  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laknas, Rruga "Gryka e Kacanikut", Autostrada Tirane-Durres, km.5, prapa 
fabrikes se Coca-Cola, brenda objektit me Numer Pasurie 3/1387, Zone Kadastrale 
Nr.8320, Volumi 21, Faqe 197;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D2CEEE-1491-4408-9AFD-02F700CFA048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B249765-D863-457A-BE3D-5F5CA33E4C43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8500983E-A171-4BF9-9E6B-F6A98EBFB8FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8500983E-A171-4BF9-9E6B-F6A98EBFB8FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F2C57F-AEA4-40C9-937F-5E6EA06806CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5F6D51-10E3-4057-9130-E398FD5623BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE61D30-63E4-4B89-B924-E48F93838ABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE61D30-63E4-4B89-B924-E48F93838ABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFC5A8E-7EE5-45AE-B480-205E35C635AC
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-282648-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkeses, Nr.97, datë  15.09.2015, të 
administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: Hapje  adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip MAN T323 me targe AA 287 AO;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-321972-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.09.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen me targe AA 044 MN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-412216-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.11.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 2, Blv. Deshmoret e Kombit, Brenda ambienteve te Pallatit te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFC5A8E-7EE5-45AE-B480-205E35C635AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0595A20C-155E-4919-A84A-82B6325A2AC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0A35AF-A0DF-47F2-815A-D2A3CD7CC229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9540045-B635-42D6-BD1B-4594CA2417C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD42B84C-D4F1-4E11-A67F-EEA1029C544F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F58EB22-FFC2-4821-A0DB-F8DBF702AA37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F58EB22-FFC2-4821-A0DB-F8DBF702AA37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF09BE57-8EF4-40F6-A923-539BF234A814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4766DC70-1F2C-4798-B1DF-5CF74FAA01E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4766DC70-1F2C-4798-B1DF-5CF74FAA01E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C563984-CF26-4F35-9D0A-81BBB0C2F64D
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Kongreseve, Niveli 0/Kati i tokes;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-435072-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.11.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 2, Blv. Deshmoret e Kombit, Brenda ambienteve te Pallatit te Kongreseve, 
Niveli 0/Kati i tokes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-507790-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.01.2016 ku eshte vendosur: Emerimin e Z. Elton Tirana si ekspert kontabel i autorizuar 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Elton Tirana")                      Nga data "16/01/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-515498-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.01.2016, per hapjen e nje adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BF4FBD-0A6B-4344-A170-1A0195250193
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62DF8CA-93E3-4181-9F3A-67BE96CC5CF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC644F8-02FE-4B4E-93F9-A3960A98FE8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC644F8-02FE-4B4E-93F9-A3960A98FE8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17BE486-F062-4289-84CB-1BD946D4205E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9148115F-76F0-4B02-B8EA-6ED2675DFABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7955210-44D3-41F8-95BA-D93F05D39879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7955210-44D3-41F8-95BA-D93F05D39879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E111788A-E3B9-45CE-85AA-6F9D38665205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E111788A-E3B9-45CE-85AA-6F9D38665205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4A0468-86BB-4CA4-A764-7DE7537D5A9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0538BA4-C491-4FC3-BF33-AE64300A8CB8
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Beqir Luga, Pallati nr.3, Kati perdhe, Zona Kadastrale 
8150;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519165-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.01.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, date 20.01.2016 per 
ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise konsiston ne kryerjen e te gjitha 
veprimtarive te pranuara dhe te ligjshme ne nivel kombetar dhe nderkombetar. Aktiviteti 
kryesor i shoqerise do jete : Prodhim, perpunim, import, eksport dhe shitje produktesh 
bujqesore e blegtorale. Prodhim, shitje, import dhe eksport kafshesh bujqesore e shtepiake 
perfshi rritjen e peshkut, sperme e material gjenetik, rasat, fidana etj. Import export 
makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin e produkteve bujqesore e 
blegtorale.Shoqeria brenda hapesirave te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te 
kryeje çdo operacion tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise se saj. Kjo perfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive te reja, 
krijimin e sipermarrjeve te reja dhe pjesemarrjen ne sipermarrje te tjera, si brenda dhe 
jashte vendit.")          u be            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise konsiston ne 
kryerjen e te gjitha veprimtarive te pranuara dhe te ligjshme ne nivel kombetar dhe 
nderkombetar. Aktiviteti kryesor i shoqerise do jete : Prodhim, perpunim, import, 
eksport dhe shitje produktesh bujqesore e blegtorale. Prodhim, shitje, import dhe 
eksport kafshesh bujqesore e shtepiake perfshi rritjen e peshkut, sperme e material 
gjenetik, rasat, fidana etj. Import export makinerish e linjash per prodhimin e 
perpunimin e produkteve bujqesore e blegtorale.Shoqeria brenda hapesirave te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje çdo operacion tregtar dhe 
financiar qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se saj. Kjo 
perfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive te reja, krijimin e sipermarrjeve te reja 
dhe pjesemarrjen ne sipermarrje te tjera, si brenda dhe jashte vendit. Transport 
nderkombetar te mallrave per vete (TNMV).")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C5FE7B-691F-417B-AFFE-2BCCCFE46177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10287C93-E3DE-4E39-9876-5B751A64184F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5629D5-158F-4FC2-8872-7F2E15CA2986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5629D5-158F-4FC2-8872-7F2E15CA2986
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion Merceds Benz me targe AA 715 GK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-690676-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 09.05.2016, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise konsiston ne kryerjen e te gjitha 
veprimtarive te pranuara dhe te ligjshme ne nivel kombetar dhe nderkombetar. Aktiviteti 
kryesor i shoqerise do jete : Prodhim, perpunim, import, eksport dhe shitje produktesh 
bujqesore e blegtorale. Prodhim, shitje, import dhe eksport kafshesh bujqesore e shtepiake 
perfshi rritjen e peshkut, sperme e material gjenetik, rasat, fidana etj. Import export 
makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin e produkteve bujqesore e 
blegtorale.Shoqeria brenda hapesirave te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te 
kryeje çdo operacion tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise se saj. Kjo perfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive te reja, 
krijimin e sipermarrjeve te reja dhe pjesemarrjen ne sipermarrje te tjera, si brenda dhe 
jashte vendit. Transport nderkombetar te mallrave per vete (TNMV).")          u be            
("Objekti i veprimtarise se shoqerise konsiston ne kryerjen e te gjitha veprimtarive te 
pranuara dhe te ligjshme ne nivel kombetar dhe nderkombetar. Aktiviteti kryesor i 
shoqerise do jete : Prodhim, perpunim, import, eksport dhe shitje produktesh 
bujqesore e blegtorale. Prodhim, shitje, import dhe eksport kafshesh bujqesore e 
shtepiake perfshi rritjen e peshkut, sperme e material gjenetik, rasat, fidana etj. 
Import export makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin e produkteve 
bujqesore e blegtorale.Shoqeria brenda hapesirave te parashikuara nga legjislacioni 
ne fuqi, do te kryeje çdo operacion tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejt ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise se saj. Kjo perfshin gjithashtu hapjen e 
veprimtarive te reja, krijimin e sipermarrjeve te reja dhe pjesemarrjen ne 
sipermarrje te tjera, si brenda dhe jashte vendit. Transport nderkombetar te 
mallrave per vete (TNMV). Ndertim, mirembajtje dhe administrim serash; Çdo lloj 
infrastrukture qe mund te perdoret ne lidhje me bujqesine; shfrytezim, administrim, 
shit-blerje, marrje me qera, koncesion e me cdo forme tjeter; Prodhim, perpunim, 
transport, grumbullim, magazinim, tregtim, ruajtje dhe rritje te vleres se produkteve 
bujqesore, blegtorale dhe agro-ushqimore perfshi produktet e peshkut; blegtori, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B0E47D-F939-437C-B14E-58AA2C3FD061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3144E749-BF27-49F4-9F40-71C6478FD8DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3144E749-BF27-49F4-9F40-71C6478FD8DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B534B47-4066-4718-84BF-B5AEB2A8D774
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akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te arave, hulumtime bujqesore dhe analiza 
laboratorike, certifikim i te gjitha llojeve te produkteve agro-ushqimore dhe 
varieteteve te tyre; cdo lloj aktiviteti ne lidhje me teknollogjine agro-ushqimore, 
amballazhim, etiketim etj; Si dhe krijimi, integrimi dhe perdorimi i pajisjeve dhe 
programeve teknologjike e informatike ne bujqesi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-727199-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.05.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DAIMLER CHRYSLER AA 957 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
270 MF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
134 DO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
076 ML;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
078 ML;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DAIMLER CHRYSLER me targë AA 739 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
273 MF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
271 MF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DAIMLER CHRYSLER me targë AA 748 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
269 MF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen me targe AA 044 MN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F00699-B6DD-4C91-91B8-5CED053A997C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08252462-FEB7-4041-A034-6E9329C81CAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104977BC-ED41-4D0C-94E9-F9B220DD297C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104977BC-ED41-4D0C-94E9-F9B220DD297C
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MERCEDES BENZ me targë AA 742 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-728957-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 01.06.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Beqir Luga, Pallati nr.3, Kati perdhe, Zona Kadastrale 8150;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-737771-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.06.2016, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
FOCUS me targe AA 812 MB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
FOCUS me targe AA 813 MB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F407A8B8-FD16-4ABE-AF2A-322B7C8A93E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2647C227-7B77-4BCF-ACF2-DC5C2939CAC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2647C227-7B77-4BCF-ACF2-DC5C2939CAC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64C2C29-AD06-4020-821F-F48FDEA8A9B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698A05F3-BE61-4579-BB53-4F3483148A49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698A05F3-BE61-4579-BB53-4F3483148A49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0B91A1-DA42-4505-906B-850A0C67F170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619F3AB9-A30C-4C41-B0E6-EC72641432CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF354A7-6663-42C3-8C65-1631A14805EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919509A3-0F6C-439A-A48B-551329E5769A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C56810F-59B0-47F0-B6E9-990F41CC4FD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C56810F-59B0-47F0-B6E9-990F41CC4FD0
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17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-757658-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-759351-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
20.06.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 078 ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 742 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 076 ML;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790447-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.07.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E97C7AE-643B-4F92-B5E3-38E7B056053F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE0CB6A-B8E2-44B8-8FA1-4E6D1C02E774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE0CB6A-B8E2-44B8-8FA1-4E6D1C02E774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3272C26D-7724-4A06-9BD7-9FF5C06FB026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB90B77-4E7A-4243-BC1D-AEB6C321F536
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DC368C-BE61-4D12-BC79-C1F21F0CDC24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32954D0F-A0CB-4EF5-92D7-D3A964E42DBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FF2D31-AB74-42CC-924D-E6607AD63D89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93863FA-A721-4892-8FC4-2C1430F1564A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96688B19-7FC6-4325-B79C-5EC78F75F4A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96688B19-7FC6-4325-B79C-5EC78F75F4A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843136C4-6700-4A72-AC70-9A7DDAFD03FC
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AA 748 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 813 MB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 739 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 957 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 134 DO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 812 MB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800048-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses te administratores  date 07.07.2016 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Dyqan, ne brendesi te godines 1-kateshe, Rruga Nacionale Sukth-Manez, 100 metra 
larg rruges kryesore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930379-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.09.2016 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C27D6E-6AC1-41A2-9916-2CDEBB399E5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C27D6E-6AC1-41A2-9916-2CDEBB399E5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04758C71-34D5-4ABB-A3EA-57AC478E43FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E4216A-3805-4F5D-85CD-C364C0D37B11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D32088B-00BB-4D61-ABC8-8AFF70C95C8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC9C40A-D628-4D77-8056-D2C46C412960
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC9C40A-D628-4D77-8056-D2C46C412960
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF70D12A-C4C0-4519-8B41-D4AB64629205
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Laknas, Rruga "Gryka e Kacanikut", Autostrada Tirane-Durres, km.5, prapa fabrikes se 
Coca-Cola, brenda objektit me Numer Pasurie 3/1387, Zone Kadastrale Nr.8320, Volumi 
21, Faqe 197;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-937599-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.09.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 076 ML;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 078 ML;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967503-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
05.10.2016,  ne te cilin neshte kerkuar: MByllja e shtat adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DAIMLER CHRYSLER AA 746 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
739 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
957 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 742 MA;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9606899-5A4F-45E3-9E76-3318DE1D92CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3738F6A6-887F-476A-A491-5B31F89C0EB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3738F6A6-887F-476A-A491-5B31F89C0EB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3C4D91-6468-4DE7-BB95-6CC047715C6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E65B6FB-99BE-4B2C-AFB5-27F96D0305BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25755879-E591-4599-8EE1-8D4F203BB259
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54DF731-2DAA-4D01-B298-D42F021F38C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54DF731-2DAA-4D01-B298-D42F021F38C4
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DAIMLER CHRYSLER me targë AA 741 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
748 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DAIMLER CHRYSLER AA 745 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149544-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses se Administratorit dt. 08.02.2017 per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
812 MB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161313-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.02.2017 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 20 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Klara 
Buda ne favor te ortakut Alma Tafani. – Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 20 % te 
kuotave, date 16.02.2017, Nr. 207 Rep., Nr.27 Kol.   
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klara Buda")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Tafani")                    , Kontributi në para ishte                      
("80,00")            u be              ("100,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A46F949-FB8A-41CA-BA65-7BDF51C54872
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562154C7-5FC9-4E01-B97A-9FC01E6BBACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562154C7-5FC9-4E01-B97A-9FC01E6BBACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830C0D13-75CA-4607-90E3-E4760DCF781C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D577A2C-9A37-4C16-BFA9-5C0D9F1EA4A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730CFEB1-FDED-436F-8BDE-7C25F563D22B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730CFEB1-FDED-436F-8BDE-7C25F563D22B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591D1B0A-CBF4-43BD-8F72-93F4871B3D48
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Tafani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-233314-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.04.2017 per mbyllje te 3 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
FOCUS me targe AA 814 MB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
FOCUS me targe AA 815 MB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
813 MB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241938-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A90FA25-7D56-4B2C-AE3C-62462950CC03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A90FA25-7D56-4B2C-AE3C-62462950CC03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFEFD03-A9B3-4B19-A1B4-8374F1C7F574
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B042C4-A1DD-4660-8BE9-88315E05C700
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0DE0BF-EB6F-43BE-A380-CCC03AC483C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08327BF0-C9F6-46EB-A42D-1751F5C0C64E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08327BF0-C9F6-46EB-A42D-1751F5C0C64E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99860268-E2C2-4738-91A5-3352D241D64B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E17D600-DC53-4BEE-ACB9-FFB39C02F21E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF71003-0473-4957-8967-3A895A267B98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF71003-0473-4957-8967-3A895A267B98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27FE405-AC72-47B1-A0A3-3EAE2AF60E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B65630-5DFE-4FC1-A0F9-3F7A6DBECC12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B025AD-F640-422C-85C9-4EB45B22EEDC
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-257369-04-17 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjes se Bashkimit me perthithje  
date 21.04.2017  ndermjet shoqerise perthithese “A G S” shpk, me NUIS (NIPT) 
K62121038G,  shoqerise  se perthithur “AgroAl International” shpk, me NUIS (NIPT) 
L51623024N dhe shoqerise “ZEPA GROUP” me NUIS (NIPT)- L42013013A. Depozitimi 
i Raportit te perfaqesuesit ligjor te shoqerise “A G S” shpk, “AgroAl International” sh.p.k.,  
dhe shoqerise “ZEPA GROUP” shpk,  date 21.04.2017, mbi bashkimin e shoqerive. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per procesin e bashkimit date  
24.04.2017. Depozitimi i vendimit te shoqerise “A G S” shpk, me NUIS (NIPT) 
K62121038G, date 21.04.2017 ku eshte vendosur:Te miratoje ne parim vendimin e 
riorganizimit nepermjet bashkimit(Perthithjes) te shoqerise “A G S” shpk me NUIS (NIPT) 
K62121038G. Te miratoje projektin e marreveshjes te paraqitur nga ana e administratorit 
per bashkimin me perthithje te dates 21.04.2017. Te miratoje raportin e administratoreve 
mbi bashkimin me perthithje te dates 21.04.2017.Te pranojne veprimin  e transferimit te 
aktivitetit dhe kalimit te te gjitha aktiveve dhe pasiveve ne shoqeri. Caktimin e ekspertit 
Z.Elton Tirana per kryejen e aktit te ekspertimit ne llogaritjen e raportit te ortakeve ne 
kapitalin themeltar duke u nisur nga raporti  i ortakeve ne kapitalin neto  te shoqerise  “A G 
S” shpk, pas bashkimit. Depozitimi i vendimit date 21.04.2017 te shoqerise “AgroAl 
International” shpk, me NUIS (NIPT) L51623024N. Depozitimi i vendimit date 
21.04.2017 te shoqerise “ZEPA GROUP” me NUIS (NIPT)- L42013013A.Depozitimi i 
Pasqyrave financiare  te shoqerive pjesemarrese ne procesin e bashkimit me perthithje. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354616-06-17 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akteve per Miratimin e Bashkimit me Perthithje 
te Shoqerise A G S sh.p.k. (Shoqeri Perthithese) me Shoqerite e Perthithura ZEPA 
GROUP sh.p.k., dhe AgroAl International sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99D356A-3758-47B7-B1D6-5FAF0DC28880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB330F0-3C36-42CC-A5CF-785573C126E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A2E9D0-1681-4054-ACF6-E21AF846410A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6097B82-93F1-4594-8687-7B96055B1AB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575A5A3D-5BBB-4C9B-AE5D-954290F4D593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE70033-B33D-4E51-B2DC-BAE42979CB8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36DFC13-50B8-4A59-B5BB-BD0B9B5B8397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2B9EF4-9BCA-4219-92E1-056F45D2A748
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Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

Datë: 07/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F10C46D-ED13-48D5-B58F-370CA86C1E34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E66380-DD4E-4237-B81E-EA0DEB4F94CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AAF34D-5BF3-40A6-BC85-F93E7EABA4CA

